

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21240543 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718793391096 din 28 июн 2024										
Obiectul de achiziției: Procurarea produselor alimentare septembrie - decembrie 2024										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 2: Produse lactate	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15511000-3	Lapte de vaci	l	900	14,81	16,00	13329,00	14400,00	livrarea săptăminal	
2	15512000-0	Smântână 15% grăsimi	kg	110	48,15	52,00	5296,50	5720,00		
3	15551300-8	Iaurt natural	buc	1720	5,42	5,85	9322,40	10062,00		
4	15530000-2	Unt 72,5%	kg	85	175,93	190,00	14954,05	16150,00		
5	15543000-6	Brânza vaci sarata cu cheag tare	Kg	60	90,74	98,00	5444,40	5880,00		
6	15542200-1	Brânză proaspătă de vaci 9% grasimi	kg	250	84,26	91,00	21065,00	22750,00		
7	15542100-0	Cascaval	kg	90	129,17	155,00	11625,30	13950,00		
		Total lot :					81036,65	88912,00		
		Lotul 3:Carne								
1	15112130-6	Piept de pui	kg	400	80,00	96,00	32000,00	38400,00	livrarea săptăminal	
2	15112130-6	Șold de pui	kg	400	55,35	66,42	22140,00	26568,00		
3	15113000-3	Carne de porc	kg	480	95,83	115,00	45998,40	55200,00		
4	15111100-0	Carne de vită	kg	180	140,00	168,00	25200,00	30240,00		
5	15112000-6	Carne găină	kg	200	45,83	55,00	9166,00	11000,00		
		Total lot :					134504,40	161408,00		
		Lotul 4: Peste								
1	15221000-3	Pește congelat hec fără cap	kg	180	57,50	69,00	10350,00	12420,00	livrarea	
		Total lot :					10350,00	12420,00		
		Lotul 5: Fructe si legume								
1	03212100-1	Cartofi	kg	1900	10,00	10,80	19000,00	20520,00	livrarea săptăminal	
2	03211112-4	Morcov	kg	280	12,04	13,00	3371,20	3640,00		
3	03221113-1	Ceapa	kg	340	12,04	13,00	4093,60	4420,00		
4	03221111-7	Sfecla	kg	300	10,19	11,00	3057,00	3300,00		
5	03221410-3	Varza	kg	500	11,11	12,00	5555,00	6000,00		
6	03221110-0	Usturoi	kg	20	66,67	72,00	1333,40	1440,00		
7	03221210-1	Fasole	kg	110	25,00	27,00	2750,00	2970,00		
8	03222321-9	Mere	kg	700	10,00	10,80	7000,00	7560,00		
9		Banane	kg	500	30,00	36,00	15000,00	18000,00		
10		Mandarine	kg	250	27,50	33,00	6875,00	8250,00		
11	03222115-2	Stafide	kg	20	45,00	54,00	900,00	1080,00		
12	03222210-8	Lamii	kg	25	32,50	39,00	812,50	975,00		
13	15332410-1	Fructe uscate (mere)	kg	35	40,00	48,00	1400,00	1680,00		
14	15332410-1	Fructe uscate (caise)	kg	12,5	100,00	120,00	1250,00	1500,00		
15	15332410-1	Fructe uscate (prune)	kg	20	44,00	52,80	880,00	1056,00		

16		Chiperi proaspeti	kg	200	23,15	25,00	4630,00	5000,00	
17		Roşii proaspeţi	kg	160	32,41	35,00	5185,60	5600,00	
18		Castraveţi proaspeţi	kg	150	32,41	35,00	4861,50	5250,00	
19		Morari	kg	8	83,33	90,00	666,64	720,00	
20		Pătrunjel	kg	10	83,33	90,00	833,30	900,00	
21		Telina	kg	15	83,33	90,00	1249,95	1350,00	
		Total lot :					90704,69	101211,00	
		Lotul 6: Produse cerealiere							
1	15625000-5	Crupă de griş	kg	60	8,50	10,20	510,00	612,00	livrarea săptămînal
2	15613380-5	Crupă de ovăz (fulgi)	kg	50	13,33	16,00	666,50	800,00	
3	15614100-6	Orez	kg	130	20,42	24,50	2654,60	3185,00	
4	15631000-2	Zahăr	kg	420	20,37	22,00	8555,40	9240,00	
5	15613311-1	Fulgi de porumb	kg	50	58,75	70,50	2937,50	3525,00	
6	15612100-2	Făină de grîu	kg	70	6,67	8,00	466,90	560,00	
7	03211400-7	Crupă de orz	kg	50	5,83	7,00	291,50	350,00	
8	03211000-3	Crupă de arpacaş	kg	20	5,83	7,00	116,60	140,00	
9	03211200-5	Crupe de porumb	kg	120	8,33	10,00	999,60	1200,00	
10	03211000-3	Hrişcă	kg	160	11,67	14,00	1867,20	2240,00	
11	03212213-6	Mazăre uscată	kg	130	8,33	9,00	1082,90	1170,00	
12	03211100-4	Crupa arnaut	kg	100	8,33	10,00	833,00	1000,00	
13	03211000-3	Crupe de mei	kg	60	10,25	12,30	615,00	738,00	
		Total lot :					21596,70	24760,00	
		Lotul 7:Diverse produse							
1	1581100-9	Tăiţei cu fierbere rapidă cu ou	kg	40	29,17	35,00	1166,80	1400,00	livrarea săptămînal
2	1581100-9	Paste făinoase	kg	100	24,17	29,00	2417,00	2900,00	
3	15812500-6	Lavas	buc	180	9,00	10,80	1620,00	1944,00	
4	15321000-4	Suc în sortiment	l	450	13,17	15,80	5926,50	7110,00	
5	15322100-2	Suc de tomat	l	60	10,42	12,50	625,20	750,00	
6	15331462-3	Mazăre verde conservată	kg	100	22,33	26,80	2233,00	2680,00	
7	15331425-2	Pastă de tomat	kg	60	45,83	55,00	2749,80	3300,00	
8	15331480-5	Muraturi	kg	150	24,17	29,00	3625,50	4350,00	
9	15331470-2	Porumb dulce	kg	45	32,08	38,50	1443,60	1732,50	
10	15311100-3	Ulei vegetal	l	250	20,20	24,24	5050,00	6060,00	
11	15342500-3	Oua	buc	1700	2,58	3,10	4386,00	5270,00	
12	15332200-6	Magiun	kg	15	30,83	37,00	462,45	555,00	
		Total lot :					31705,85	38051,50	
		Lotul 8:Condimente si mirodenii							
1	15841000-5	Cacao (pudră)	kg	4,5	147,50	177,00	663,75	796,50	livrarea săptămînal
2	15864100-3	Ceai	kg	12	108,50	130,20	1302,00	1562,40	
3	15872100-2	Piper negru macinat	kg	2	237,50	285,00	475,00	570,00	
4	15872400-5	Sare iodată	kg	100	5,00	6,00	500,00	600,00	
5	15870000-7	Bors acru	l	120	7,67	9,20	920,40	1104,00	
6	15872400-5	Sare de lamiie	kg	2,5	125,00	150,00	312,50	375,00	
7		Seminţe de susan	kg	2	78,00	93,60	156,00	187,20	
8	15870000-7	Foi de dafin	kg	0,2	215,00	258,00	43,00	51,60	
		Total lot :					4372,65	5246,70	
							374270,94	432009,20	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____